

* نحوه اعطای گروه استحقاقی و تشویقی کارمندان *

ارتقاء گروه : شرایط احراز تحصیلی و تجربی در رسته های اداری و مالی - آموزشی و فرهنگی - امور اجتماعی - کشاورزی و محیط زیست - فنی و مهندسی و خدمات به شرح ذیل می باشد :

با مدرک دیپلم ورودی با گروه ۶ که با گذشت هر ۵ سال سنوات تجربی حائز دریافت یک گروه بالاتر می گردند. اولین گروه ۶ و با گذشت ۲۵ سال سنوات تجربی به گروه ۱۱ آخرین گروه ارتقاء می یابند.

با مدرک فوق دیپلم ورودی با گروه ۷ که با گذشت هر ۵ سال سنوات تجربی حائز دریافت یک گروه بالاتر می گردند. اولین گروه ۷ و با گذشت ۲۵ سال سنوات تجربی به گروه ۱۲ ارتقاء می یابند. لازم به ذکر است ارتقاء به گروه ۱۲ منوط به کسب امتیاز لازم از طرح ارزیابی مشاغل تخصصی و تحقیقی خواهد بود.

با مدرک لیسانس ورودی با گروه ۸ که با گذشت هر چهار سال سنوات تجربی مربوط و مشابه حائز دریافت یک گروه بالاتر می گردند. اولین گروه ۸ و با گذشت ۲۴ سال از سنوات تجربی مربوط و مشابه به گروه ۱۴ آخرین گروه ارتقاء می یابند. لازم به ذکر است ارتقاء به گروه ۱۲، ۱۳ و ۱۴ منوط به کسب امتیاز لازم از طرح ارزیابی مشاغل تخصصی و تحقیقی خواهد بود.

مدرک فوق لیسانس ورودی با گروه ۹ که با گذشت هر ۴ سال سنوات تجربی مربوط و مشابه حائز دریافت یک گروه بالاتر می گردند. اولین گروه ۹ و با گذشت ۲۴ سال از سنوات تجربی مربوط و مشابه به گروه ۱۵ آخرین گروه ارتقاء می یابند. لازم به ذکر است ارتقاء به گروه های ۱۳ و ۱۴ و ۱۵ منوط به کسب امتیاز لازم از طرح ارزیابی مشاغل تخصصی و تحقیقی خواهد بود.

مدرک دکتری ورودی با گروه ۱۰ که با گذشت هر ۴ سال سنوات تجربی مربوط و مشابه حائز دریافت یک گروه بالاتر می گردند. اولین گروه ۱۰ که با گذشت ۲۴ سال از سنوات تجربی مربوط و مشابه به گروه ۱۶ ارتقاء می یابند. لازم به ذکر است ارتقاء به گروه های ۱۴ و ۱۵ و ۱۶ منوط به کسب امتیاز لازم از طرح ارزیابی مشاغل تخصصی و تحقیقی خواهد بود.

ضمناً در پستهای مدیریتی می بایست برای ارتقاء گروه هایی که ذکر گردیده فرم طرح ارزیابی مشاغل مدیران تکمیل گردد .

بعضی از رشته های شغلی با گروه خاص شروع می شود به ترتیب ذیل :

ورودی کارگزین ۷ طبقه ۱ می باشد مثلاً اگر فردی که مدرک لیسانس پست سازمانی کارگزین را داشته باشد ورودی ۸ طبقه ۲ می شود.

ورودی حسابدار ۷ می باشد طبقه ۱

گروه ورودی مسئول دفتر ۷ می باشد طبقه ۱

کلیه پرسنل در طول مدت خدمت می توانند دو گروه تشویقی بابت ارزشیابی - مدیران - در صورت اختراع و اکتشاف و نوآوری با تأیید سازمان مدیریت دریافت نمایند. (به جز ایثارگران) که علاوه بر دو گروه تشویقی می توانند از دو گروه تشویقی بابت ایثارگری استفاده نمایند.

ضمناً افرادی که چهار سال سابقه خدمت در گردان عاشورا را داشته باشند با دریافت مستندات لازم از یک گروه ارفاقی بهره مند می گردند.

به استناد بخشنامه شماره ۲۷۲۷/د مورخ ۷۱/۵/۲۰

جانباز تا ۴۰ درصد یک مقطع تحصیلی بالاتر + یک گروه تشویقی ایثارگری بالاتر از گروه استحقاقی خود جانباز بیش از ۴۰ درصد یک مقطع تحصیلی بالاتر + دو گروه تشویقی ایثارگری بالاتر از گروه استحقاقی خود آزاده تا ۳ سال اسارت یک گروه تشویقی بالاتر از گروه استحقاقی خود + یک مقطع تحصیلی بالاتر .

آزاده بیش از ۳ سال اسارت در گروه تشویقی بالاتر از گروه استحقاقی خود + یک مقطع تحصیلی بالاتر.

رزمنده ۶ ماه متوالی یا ۹ ماه متناوب در جبهه از یک گروه تشویقی بالاتر از گروه استحقاقی خود.

رزمندگان بیش از ۳ سال سابقه خدمت در جبهه از دو گروه تشویقی بالاتر از گروه استحقاقی خود.